Nisi dicta sit Aña. Omnes de Saba vénient : **tunc enim dicitur** ¶ Adoráte Deum, allelúia. ¶ Omnes Angeli ejus, allelúia.

Orémus. **Oratio.**

DEUS, qui hodiérrna die Unigénitum tuum Géntibus stelladuce revelásti : concéde propitius ; ut qui jam te ex fide cognóvimus, usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perducámur. Per eúmdem Dóminum.

DOMINICA

INFRA OCTAVAM EPIPHANIAE.

Totum Officium dicitur de Epiphania, præter **Lectiones, Capitula, Antiphonas ad Benedictus, et ad Magnificat, et Orationem.**

In j. Nocturno ponitur Epistola prima ad Corinthios, quæ inferius post Octavam habetur, p. 213, et legitur de ea sequentibus diebus. Lectiones vero quæ aliquando supersunt de Epistola ad Romanos, eo anno prætermittuntur.

Quando Epiphania in Dominica venerit, Sabbato sequenti fit Officium de Dominica et Feria vj. Vesperæ a Capitulo de Dominica cum commemoratione Octavæ.

* In primo Nocturno leguntur Lectiones de Epistola ad Romanos, ut infra. Epistola vero ad Corinthios tunc ponitur ipsa die Dominica in Officio Octavæ.

IN I. NOCTURNO.

De Epistola ad Romános.

Lectio j. Cap. 16.

COMMENDO autem vobis Phœbem Asorórem nostram, quæ est in ministerio Ecclésiæ, quæ est in Cenchris : ut eam suscipiatis in Dómino digne sanctis : et assistatis ei in quocumque negotio vestri indiguerit : étenim ipsa quoque astitit multis, et mihi ipsi. Salutate Priscam et Aquilam adjutores meos in Christo Jesu (qui pro áнима mea suas cervices suppôsuérunt : quibus non solus ego grátias ago, sed et cunctæ Ecclé-